image1.emf
09.11.2018г. № 4 - 16 - 2   дсп   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН   ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О  СОГЛАСОВАНИИ ХОДАТАЙСТВА О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ДУМЫ ИРКУТСКОГО РАЙОНА       Рассмотрев протокол собрания трудового коллектива Администрации  Го роховского муниципального образования на награждение Почетной грамотой  Думы Иркутского района, Главы Гороховского муниципального образования  Пахалуева Максима Борисовича,  в целях поощрения   за добросовестный труд,  высокое профессиональное мастерство и за ин ые заслуги перед Гороховским  муниципальным образованием, способствующие всестороннему развитию  поселения и повышению его авторитета ,  руководствуясь   статьями  32,44 Устава  Гороховск ого муниципального образования, Дума Гороховского муниципального  образования:     РЕШИЛА:       1.  Согласовать  х одатайство   на награждение Почетной грамотой Думы  Иркутского района  Главы Гороховского муниципального образования Пахалуева  Максима Борисовича .   2 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на     пред седателя комитета по Уставу, Регламенту и депутатской этике Думы  Гороховского муниципального образования   Середкина Александра Николаевича.       Председатель Думы   Гороховского   муниципального образования:   М.Б. Пахалуев

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
09.11.2018г. № 4-16-2 дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ХОДАТАЙСТВА О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ДУМЫ ИРКУТСКОГО РАЙОНА

Рассмотрев протокол собрания трудового коллектива Администрации Гороховского муниципального образования на награждение Почетной грамотой Думы Иркутского района, Главы Гороховского муниципального образования Пахалуева Максима Борисовича, в целях поощрения за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и за иные заслуги перед Гороховским муниципальным образованием, способствующие всестороннему развитию поселения и повышению его авторитета, руководствуясь статьями 32,44 Устава Гороховского муниципального образования, Дума Гороховского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Согласовать ходатайство на награждение Почетной грамотой Думы Иркутского района Главы Гороховского муниципального образования Пахалуева Максима Борисовича.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комитета по Уставу, Регламенту и депутатской этике Думы Гороховского муниципального образования Середкина Александра Николаевича.

Председатель Думы Гороховского

муниципального образования:

М.Б. Пахалуев